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PREISLISTE 2023 

Aufenthalt mit Vollpension  

Vom Bis Preis 

06/04 19/05 60,00 €* 

20/05 09/06 68,00 €* 

10/06 30/06 75,00 €* 

01/07 04/08 84,00 € 

05/08 26/08 87,00 € 

27/08 09/09 82,00 € 

10/09 

01/10 

30/09 

Schlieβung 21/10 

 

75,00 € 

                       68,00 € 

Die Preise verstehen sich pro Tag und Person mit Vollpension (Getränke Extra) Minimum 3 Nächte in Standardzimmern.  *Ausnahme: 

Festtage und langes Wochenende mit Festtag  

Übernachtung mit Frühstück pro Zimmer und Tag 

Zimmertyp Min. Preis Max. Preis 

Einzelzimmer 55,00 € 95,00 € 

Doppelzimmer 90,00 € 120,00 € 

Dreibettzimmer 

Vierbettzimmer 

 

100,00 € 

110,00 € 

130,00 € 

140,00 € 

Ermäßigung für Kinder-Zusatzbett 

Alter zahlen 

Von 0 bis 11 Monate  10,00 € pro Tag (Kinderbett inklusiv) 

Kinder von 1 bis 2 Jahre -60% von Vollpensionspreis 

Kinder von 3 und 4 Jahre -40% von Vollpensionspreis 

Kinder von 5 bis 8 Jahre -30% von Vollpensionspreis 

Kinder von 9 bis 10 Jahre -20% von Vollpensionspreis 

Ergänzungen und Ermäßigungen Preise 

Einzelzimmerzuschlag 15,00 € / Zimmer mit Meerblick 25,00 € 

Zuschlag Privatbalkon 5,00 € pro Tag und Person 

Zuschlag: Mahlzeit (Getränke Extra) 17,00 € Mittagessen; 15,00 € Abendessen 

Zuschlag Zimmer mit Klima-Anlage 

Ergänzung für kleine Hunde 

5,00 € pro Tag pro Zimmer 

7,00 € pro Tag 

Ermäßigung für 4 Personen in einem Zimmer 5,00 € pro Tag und Person 

Ermäßigung Zimmer zur Rückseite 5,00 € pro Tag und Person 

Ermäßigung Halbpension 5,00 € pro Tag und Person 

Die oben genannten Preise enthalten nicht die Kurtaxe der Gemeinde Pietra Ligure (1 € pro Tag und Person, maximal 5 €) die bei 

Endabrechnung hinzugefügt. 


